
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH8850EU

Vlastnosti
• Nová konstrukce rámu
• 4 střídavé motory
• Jednoduché použití
• Funkce SAFE Select pro ochranu letové obálky
• Osvětlení LED diodami
• Funkce Meow™ Mode pro otočení při převráceení
• Kamera CMOS a 25mW video vysílač
• Změna videokanálu pomocí vašeho vysílače G2 Spektrum
• Doporučena LiPol baterie 500mAh 1S
• Verze Bind-N-Fly

Blade Inductrix Brushless BNF Basic

Střídavé motory 0706 15000kv 
poskytují více výkonu a mají 

vyšší životnost než běžné stejno-
směrné motory. Vrtuli o průměru 

40mm chrání prstenec rámu 
dronu.

Technické údaje
Kategorie  FPV
Druh stavebnice BNF
Průměr vrtule  40 mm
Délka   110mm
Výška   50 mm
Šířka    105 mm
Baterie   Doporučena 1S LiPol 500 mAh 
SAFE   Ano
Hmotnost  55 g
Kamera  CMOS 25mW

Video obraz je přenášen pomocí 
nové mikro kamery CMOS a 

25mW video vysílače, který je 
nyní schopen nabídnout větší 

vzdálenost přenosu zároveň být 
ohleduplný k ostatním.

Funkce Meow Mode pomocí 
vysílače model otočí dron zpět 
do vodorovné polohy (funkce 

se aktivuje 6. kanálem). Otočení 
je zajištěno reverzním otáčením 

motorů.

Snadno změníte kanál na 
vysílači videa pomocí vašeho 
vysílače G2 Spektrum™, který 
vám umožní určit frekvenci a 

kanál. 

Oblíbený mikro dron Blade Inductrix BL nyní v provedení se střídavými motory a FPV kamerou! Kompaktní konstrukce, 
odolnost proti bočnímu nárazu. Technologie SAFE® pro snadné létání, režim Meow Mode™ pro návrat při převrácení, vyšší 
výkony a životnost střídavých motorů. Letové režimy SAFE.


